
Obec Vrchoslavice, IČ: 00288942 KEO-W 1.11.207 / Uc06y

zpracováno:

strana:

9.7.2018

1
Rozpočtové změny roku 2018

Rozpočtové opatření č. 6

Zpracoval: Kvasničková Jaroslava    dne: 9.7.2018

V souladu s ustanovením § 16 zákona č.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojde k rozpočtovému 
opatření v případě změn rozpočtových prostředků na závazných ukazatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi 
ukazateli).

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření č. 6

Schváleno  starostou                                                                dne 09.07.2018.

PŘÍJMY

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

4116 480 000,00 381 916,00 861 916,00XXXX0000 Ostatní neinvestič.přijaté transfery ze stát.rozpočtu      *

4216 227 480,00 309 575,00 537 055,0000000000 Ostatní investiční přijaté transfery ze stát. rozpočtu      *

2321 27 600,00 4 800,00 32 400,0000002219 Přijaté neinvestiční dary                                                    *

2XXX 5 000,00 1 150,00 6 150,00XXXX3421 Využití volného času dětí a mládeže                                *

2XXX 10 500,00 5 105,00 15 605,00XXXX3429 Ostatní zájmová činnost a rekreace                                 *

* PŘÍJMY - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
750 580,00 702 546,00 1 453 126,00

VÝDAJE

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

6121 0,00 240 000,00 240 000,0000003326 Budovy, haly a stavby                                                        *

5XXX 150 000,00 231 916,00 381 916,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

6XXX 50 000,00 69 575,00 119 575,00XXXX3412 Sportovní zařízení v majetku obce                                   *

5XXX 910 000,00 150 000,00 1 060 000,00XXXX3745 Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň                                *

* VÝDAJE - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
1 110 000,00 691 491,00 1 801 491,00

FINANCOVÁNÍ

Rozpočet
před změnou Změna

Rozpočet
po změněPar OrgPol Popis

Úroveň
záv.ukazatelů

8115 204 485,00 -11 055,00 193 430,00XXXX0000 Změny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech*

* FINANCOVÁNÍ - změna hlavních

závazných ukazatelů celkem
204 485,00 -11 055,00 193 430,00


